The Church, guided by Mary, builds the earthly city, while she makes her 
pilgrim way towards that eternai city. She promotes justice, peace, universal reconcili-
ation and fidelity to the love of Christ who is the Beginning and End, the Way, 
the Truth and the Life (cf. Jn 24:6). With Mary, sign of hope, the people of 
God live their "fiat" of generous acceptance-of the will of the Lord and, full of 
hope, cry out with the Apostle: "Amen, come, Lord Jesus!" (Rev 22:20). 

And with deep affection in the Lord Jesus I send my Apostolic Blessing to 
those who will assemble for these ecclesial events, invoking grace and peace upon 
ali, especially upon those who suffer in any way for the glory of God and the 
well-being of the Church of Jesus Christ. 

From the Vatican, 26 August 1983. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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Litterae quibus Em.mus Cardinalis Iosephus Caprio a Sutnmo Pontifice 
legatur ut eius nomine Sacris praesit in Pompeiana Valle centesimo 

expleto anni ab incepta supplicatione ad B. Mariam Virginem. 
(15 septembris 1983) * 

Venerabili Fratri Nostro 
Iosepho S. R. E. Cardinali Caprio 

Venerabilis Frater Noster, saluterei et Apostolicam Benedictionem. 
Postridie Calendas Octobres, hoc anno, fere limine in ipso Rosarii mensis, centum 

anni abibunt a sollemnis ac felicissimae precationis illius ortu, quae a Virgine Pom-
peianae Vallis nomen invenit. Quem sane eventum plerique hominum ne considerant 
quidem, nedum celebrent, in tanto rerum humanarum rumore; non dubitamus tamen 
quin multi ex iis qui christianae ventati penitus adhaerent haec fidei atque religionis 
suae monumenta magni faciant. Ac iure quidem: agitur enim de prece clementissimae 
Dei Matri caelorumque Reginae adhibita , cuius ad nomen inferi contremiscunt, quae 
filios summe diligit utpote sanguine Filii respersos, cuiusque est omnipotentia supplex 
apud quem genuit ac mundo dedit; quae praeterea millies christianae societati subvenit 
a periculis ac discriminibus arcens, optataque petentium materna pietate faciens. 

Quae quidem sublimis prex, ex animo beati Bartholomaei Longo, Viri omnino 
egregii, nata, interiorem eius effigiem bene refert: quam certa scilicet eius opinio de 
efficacia orationis fuerit; quo amore in Virginem Mariam flagraverit, cuius laus 
singularis et honor ei tantopere cordi fuit. Inest in illa prece, quasi repercussa imago, 
acre Bartholomaei studium erga fratres, maxime egenos ac miseros, illius anguli terrae, 
cuius cotidie iniquas condiciones considerans, omni ope rebus mederi conatus est. 
Quin fines illius mente superans, voluisset sane totius orbis terrarum subvenire 
necessitatibus, tot fluctibus malorum demersi; quod cum humani ingenii et opis 
non esset, tantae Virginis patrocinio credebat. Tarn alata est autem haec ad beatam 
Mariam Virginem Supplicatio, ut interdum poesim sapiat.